
Petra Široká (patty1012) ID 79144 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 7:10

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  Prosím o předem přečtení prodejních podmínek,ať se vyhneme zbytečným nedorozumněním.

  Pokud si zboží objednáte nebo se ptáte na míry, čekám 24 hodin na rozmyšlení, co se týká přeměření, .......Zboží rezervuji
pět dní(toto je lhůta na zaplacení, NË na rozmyšlení) po domluvě i déle.Během této doby si upřesníme způsob platby,
popřípadě se domluvíme na dalších podrobnostech.

  Vše co prodávám, jsou bud věci nové a to většinou s visačkou nebo věci nošené, nebo jinak používané. Snažím se vše
podrobně popsat, samozřejmě i s nedostatky. Pokud budete chtít vědět něco více o prodávané věci, stačí zaslat meilíka. Věci
popřípadě přeměřím. Již zaslané věci neberu zpět!!!

  Balíčky posílám ihned po připsání penízků na účet.

  Pokud posíláte korunky z účtu, který není na Vaše jméno, napište do zprávy pro příjemnce Vaše jméno.

  Poštovné si účtuji dle platných tafiů České pošty. Většinou posílám doporučeně, ale je možno zaslat i obyčejně . Na dobírku
NEPOSÍLAM!!!!!

  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-) Petra , Matysek a Anetka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

